1

ПРОТОКОЛ № 249

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   28 июля 2021 г.,    Время проведения: 10 час.30 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

Присутствовали (члены Правления): Бальцер С.В., Леонтьев А. В., Ратушняк А. М., Суздалев Д.Ю.,

Телиориди Д. Г.,  Якубчук В. Э..

Из 9 (Девяти) членов Правления на заседании присутствуют  6  членов Правления.

Приглашенные: Нечвидов Ю. М.

Заседание вел Председатель Правления – Якубчук В. Э..

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1 О возврате ранее внесённых взносов в компенсационный фонд НП ГАП Красноярья членам СРО, членство

которых было прекращено 01.07.2017 в соответствии с частью 6 статьи 3.3 Федерального закона №191-ФЗ «О

введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации».

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

1. Исполнительному органу (директору) Ассоциация ГАП Красноярья провести необходимые работу и

мероприятия с представителями банка ПАО ВТБ, на специальных  банковских счетах которого размещены

средств КФ ВВ и КФ ОДО Ассоциации, а именно согласовать перечень и формы дополнительных

документов, удовлетворяющих условиям и подтверждающих право претендента на возврат ему взноса,

ранее внесённого им в компенсационный фонд НП ГАП Красноярья в соответствии с нормами части 14

статьи 3.3 Федерального закона №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации».

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

___________________

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"